令和５年度第１回社会精神保健教育研究センター教員会議議事要旨

Ⅰ．期 間  令和５年６月２０日（火）～令和５年６月２３日（金）

Ⅱ．方 法  メール審議

Ⅲ．出席者  伊豫センター長、橋本副センター長、五十嵐教授、金原講師、岩瀬教授

Ⅳ．審議事項

１．外国人研究者の受入について

伊豫議長から、外国人研究者（２名）の受入について、資料１－１、資料１－２に基づ

き説明があり、審議の結果，原案どおり承認された。

２．外国人研究者の受入期間延長について

伊豫議長から、外国人研究者（２名）の受入期間延長について、資料２に基づき説明が

あり、審議の結果，原案どおり承認された。

以上